
FILMPROMOTION 
INVITATION

Dagens program - onsdag den 3. februar
15.30	 Sign in – kaffe og networking
16.00	 Præsentation af mulighederne inden for filmpromotion
17.30	 Præsentation af UIP film line-up for 2010
18.00	 Let buffet & networking i lobbyen med indluk af personlig gæst
19.00	 Eksklusiv visning af SHUTTER ISLAND (forventes færdig kl. 21.00)
 
Deltager du i inspirationsdagen, men er forhindret i at deltage ved visningen  
af SHUTTER ISLAND, får du to biograf fribilletter til filmen. 
 
Vi håber, at du vil benytte chancen til at møde nogle interessante mennesker,  
potentielle kunder eller kolleger i branchen.
 
Tilmelding er GRATIS
og skal foretages senest fredag den 29. januar på event@promotionpartners.dk
Skriv ”Filmpromotion” i emnelinjen.
 
Sted
Palads biograf, 1. etage, Galleriet • Axeltorv 9 • 1609 København V 

Har du nogen spørgsmål, eller brug for yderligere information vedr. eventen  
er du velkommen til at ringe til Lars Langballe hos Promotion Partners på 21 26 52 50.



Få foden inden for i en verden drevet af innovation og personlig  
involvering. En verden der nyder godt af pressens bevågenhed  
og dine målgruppers udelte opmærksomhed.
 

Brug en eftermiddag sammen med os – og oplev nye og effektive 
måder at aktivere dit brand på.

www.uip.dk

44469_ShutterIsland_Plakat.indd   1 18/08/09   16.02

Inspirationsdag onsdag d. 3. februar
Promotion Partners og biografdistributionsselskabet United International Pictures indbyder dig 
hermed til inspirationsdag om filmpromotion som en relevant og effektiv del af marketing-mixet. 

Vi gennemgår den brede vifte af muligheder inden for filmpromotion, og krydrer det med en 
række aktuelle cases fra både Danmark & Skandinavien. 

Film er uanset målgruppen præget af ekstraordinær indlevelse og oplevelse - og har altid et 
pift af sex-appeal over sig. 

	 Som afslutning på dagen vil vi vise SHUTTER ISLAND 
	 med Leonardo Di Caprio, der først får biografpremiere  
	 torsdag d. 18. februar. 
	
	 Du er velkommen til at invitere din ægtefælle, kæreste eller  
	 ven med til buffet og filmforevisning (check in kl. 18.00).

	 Vi håber at se dig + gæst. Der er et begrænset antal pladser.
	
	 Promotion Partners og United International Pictures


